
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
03 березня 2020 р. № 54-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 15.02.2018 № 53-р 

“Про затвердження складу робочої комісії з визначення об'єктів 

доступності для маломобільних груп населення” 

 

 Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська та у зв’язку із 

кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести до розпорядження міського голови від 15.02.2018 № 53-р “Про 

затвердження складу робочої комісії з визначення об'єктів доступності для 

маломобільних груп населення” такі зміни: 

 1) затвердити новий склад робочої комісії з визначення об’єктів 

доступності для маломобільних груп населення у м. Бердянськ, що додається; 

 2)  у п.5 розпорядження виключити з тексту Плющій І.М. 
 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г., 

Дойнову Ю.В., Дєєву О.О. та керуючого справами виконкому Кочубей О.С. у 

межах наданих повноважень. 

 

 

 

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 



2                                           Продовження додатка 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

03 березня 2020 р. № 54-р 

 

Склад 

робочої комісії з визначення об'єктів доступності 

для маломобільних груп населення 

 

Чепурний В. П. — міський голова, голова робочої комісії 

 

Робоча підгрупа з питань обстеження житлового фонду, об'єктів 

благоустрою, абонентських центрів обслуговування населення, об'єктів 

надання послуг транспортного сполучення, транспорту міста, 

доріг, тротуарів, пішохідних переходів 

 

Горячов Г.Г. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, заступник голови робочої 

комісії, керівник підгрупи 

Романюта О.М. - начальник управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Бердянської 

міської ради, секретар робочої підгрупи 

Бєлих Л.М. - голова правління Бердянської територіальної 

первинної організації українського товариства 

сліпих (за згодою) 

Возану Г.І. - голова громадської організації “Бердянське 

товариство сліпих” (за згодою) 

Грабовська Л.В. - голова Всеукраїнського центру професійної, 

медичної, соціальної реабілітації інвалідів 

“Академія ремесел” Всеукраїнської організації 

інвалідів України (за згодою) 

Кисіль О.Г. - голова Бердянської регіональної асоціації інвалідів 

(за згодою) 

Кідалова А.А. - головний спеціаліст відділу з реабілітації та 

соціального обслуговування управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

Бердянської міської ради 

Філатова Л.П. - голова міської ради ветеранів (за згодою) 

Соломикіна І.В. - директор ТОВ «Керуюча компанія «КомЕнерго-

Бердянськ» (за згодою) 



3                                           Продовження додатка 

 

Тахтаджиєва-Поклад А.І. - начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Телешко Ю.В. - начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та охорони праці 

виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Удовиченко І.В. - начальник відділу транспорту та зв'язку виконкому 

Бердянської міської ради 

Ус Н.В. - завідувач сектору моніторингу за використанням і 

розвитком територій міста управління 

містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

Якимець В.В. - директор КП БМР “Житлосервіс-2а” 

 

Депутати Бердянської міської ради (за згодою) 

Представник інспекції державного архітектурно-будівельного контролю у 

Запорізькій області (за згодою) 

Представники ОСББ (за згодою) 

 

Робоча підгрупа з питань обстеження установ органів 

виконавчої влади, місцевого самоврядування, пенсійного фонду, закладів культури,  

фізкультури та спорту 

 

Кочубей О.С. - керуючий справами виконавчого комітету 

Бердянської  міської  ради, керівник підгрупи 

Ісаєвська С.М. - начальник відділу організаційної роботи та 

внутрішньої політики виконкому Бердянської 

міської ради, секретар робочої підгрупи 

Бєлих Л.М. - голова правління Бердянської територіальної 

первинної організації українського товариства 

сліпих (за згодою) 

Білоусов А.А. - начальник Бердянського відділу обслуговування 

громадян (сервісного центру) управління 

обслуговування громадян Головного управління 

Пенсійного фонду України в Запорізькій області (за 

згодою) 

Возану Г.І. - голова громадської організації “Бердянське 

товариство сліпих” (за згодою) 



4                                           Продовження додатка 

 

Грабовська Л.В. - голова Всеукраїнського центру професійної, 

медичної, соціальної реабілітації інвалідів 

“Академія ремесел” Всеукраїнської організації 

інвалідів України (за згодою) 

Кисіль О.Г. - голова Бердянської регіональної асоціації інвалідів 

(за згодою) 

Кідалова А.А. - головний спеціаліст відділу з реабілітації та 

соціального обслуговування управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

Бердянської міської ради 

Лаба Л.П. - начальник відділу з надання адміністративних 

послуг “Єдиний офіс” виконкому Бердянської 

міської ради 

Рупчева Т.В. - директор КП БМР “Архітектурно-планувальне 

бюро” 

Філатова Л.П. - голова міської ради ветеранів (за згодою) 

Сушко С.А. - директор комунального підприємства з технічної 

інвентаризації Бердянської міської ради  

Тахтаджиєва-Поклад А.І. - начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Телешко Ю.В. - начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та охорони праці 

виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Ус Н.В. - завідувач сектору моніторингу за використанням і 

розвитком територій міста управління 

містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Бердянської міської ради  

Федюкович А.В. - в.о начальника управління капітального 

будівництва, реконструкції та технічного нагляду 

виконкому Бердянської міської ради 

Шостак М.О. - начальник відділу культури виконкому Бердянської 

міської ради 

Шумілов В.Г. - начальник відділу молоді та спорту виконкому 

Бердянської міської ради  

 

Депутати Бердянської міської ради (за згодою) 

Представник інспекції державного архітектурно-будівельного контролю у 

Запорізькій області (за згодою) 

 



5                                           Продовження додатка 

 

Робоча підгрупа з питань обстеження закладів освіти, 

соціального захисту, здоров’я, торгівлі, 

розважальних закладів, послуг побутового обслуговування та банків   

 

Дойнова Ю.В. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, заступник голови робочої 

комісії, керівник підгрупи 

Орлова Ю.В.  начальник управління економіки виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, секретар робочої 

підгрупи 

Бєлих Л.М. - голова правління Бердянської територіальної 

первинної організації українського товариства 

сліпих (за згодою) 

Возану Г.І. - голова громадської організації “Бердянське 

товариство сліпих” (за згодою) 

Грабовська Л.В. - голова Всеукраїнського центру професійної, 

медичної, соціальної реабілітації інвалідів 

“Академія ремесел” Всеукраїнської організації 

інвалідів України (за згодою) 

Єгоров Д.В. - директор КНП БМР “Бердянське територіальне 

медичне об'єднання” 

Кисіль О.Г. - голова Бердянської регіональної асоціації інвалідів 

(за згодою) 

Кідалова А.А. - головний спеціаліст відділу з реабілітації та 

соціального обслуговування управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

Бердянської міської ради 

Липський В.М.. - начальник відділу освіти виконкому Бердянської 

міської ради 

Марч Т.І. - начальник відділу охорони здоров'я виконкому 

Бердянської міської ради 

Панченко Г.В. - начальник адміністративного відділу виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

Пікуль В.В. - директор КП БМР “Бердянський центральний 

ринок” 

Пулькіна О.Ю. - директор КНП БМР “Бердянський центр  первинної 



6                                           Продовження додатка 

 

медико-санітарної допомоги” 

Рупчева Т.В. - директор КП БМР “Архітектурно-планувальне 

бюро” 

Філатова Л.П. - голова міської ради ветеранів (за згодою) 

Сушко С.А. - директор комунального підприємства з технічної 

інвентаризації Бердянської міської ради  

Тахтаджиєва-Поклад А.І. - начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Телешко Ю.В. - начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та охорони праці 

виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Ус Н.В. - завідувач сектору моніторингу за використанням і 

розвитком територій міста управління 

містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Бердянської міської ради  

Федюкович А.В. - в.о начальника управління капітального 

будівництва, реконструкції та технічного нагляду 

виконкому Бердянської міської ради 

 

Депутати Бердянської міської ради (за згодою) 

Представник інспекції державного архітектурно-будівельного контролю у 

Запорізькій області (за згодою) 

 

 

 

Заступник міського голови Оксана ДЄЄВА 


